

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260119389

Dodavatel  VIVACO s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534/62 50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260119389 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP	Evidenční číslo dokladu: 260119389 Způsob úhrady: Dobírkou Datum vystavení: 29.07.2026 Datum zd. plnění: 29.07.2026 Datum splatnosti: 12.08.2026 Objednávka: 260615640 z 28.07.2026 ID: 1036857
Dodací adresa Drogerie Šustová Lucie Osvobození 317 26101 Příbram Tel.: 318625807	Odběratel (03082) Šustová Lucie, Ing. (Drogerie) Růžová 26101 Příbram IČO: 71479546 Tel.: 318625807 DIČ: CZ7256011147 panek.alex@seznam.cz

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 63428278	350200 A1	Plnitelný rozprašovač parfémů 5ml stříbrný matný 1.00ks EAN:8595635213519  Měrná cena: 69,51/ks vč. DPH	2,00 ks	57,45	69,52	21	114,90	24,13	139,03
2 63428277	350202 A1	Plnitelný rozprašovač parfémů 5ml zlatý lesklý 1.00ks EAN:8595635213533  Měrná cena: 69,51/ks vč. DPH	2,00 ks	57,45	69,52	21	114,90	24,13	139,03
3 63428276	95000 A2	100% Tea Tree Oil 5ml - roll-on 5.00ml EAN:8594056781669  Měrná cena: 11 678,00/l vč. DPH Šarže: A62A013, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	48,26	58,40	21	96,52	20,27	116,79
4 63428275	95001 A2	100% Tea Tree Oil 15ml 15.00ml EAN:8594056787661  Měrná cena: 7 974,00/l vč. DPH Šarže: I52A094, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	98,85	119,61	21	197,70	41,52	239,22
5 63428274	230103 G2B	SUN Vital Arganový opalovací krém OF30 v tubě 100ml 100.00ml EAN:8595635218057  Měrná cena: 1 300,00/l vč. DPH Šarže: 2809119, Expirace: 13.09.2028	2,00 ks	107,44	130,00	21	214,88	45,12	260,00
6 63428273	230104 G3B	SUN Vital Arganový opalovací krém OF50 v tubě 100ml 100.00ml EAN:8595635218064  Měrná cena: 1 992,30/l vč. DPH Šarže: 2709155, Expirace: 08.09.2027	2,00 ks	164,65	199,23	21	329,30	69,15	398,45
7 63428271	SB30208CF G13A	SUN BRONZ Opalovací krém KIDS SPF 50 - 50 ml 50.00ml EAN:8595635201776  Měrná cena: 3 677,00/l vč. DPH Šarže: D52A066, Expirace: 30.09.2028	2,00 ks	151,94	183,85	21	303,88	63,81	367,69
8 63428264	97801 O5B	Vivapharm Kokosový olej na tělo a pleť 380ml 380.00ml EAN:8595635200564  Měrná cena: 498,37/l vč. DPH Šarže: F62N001, Expirace: 30.06.2028	4,00 ks	156,51	189,38	21	626,04	131,47	757,51

9 63428257	157903 G16A	Sun Vital Opalovací mléko OF30 s arganovým olejem 200ml 200.00ml EAN:8595635200229 Měrná cena: 726,90/l vč. DPH Šarže: D62A022, Expirace: 30.09.2028	2,00 ks	120,15	145,38	21	240,30	50,46	290,76
10 63428235	190901 G10A	SUN arganové tělové mléko po opalování 300ml 300.00ml EAN:8595635209154 Měrná cena: 320,53/l vč. DPH Šarže: G62A036, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	79,47	96,16	21	158,94	33,38	192,32
11 63428234	157906 G6A	Sun Vital Opalovací olej OF30 s arganovým olejem 200ml 200.00ml EAN:8595635200250 Měrná cena: 880,75/l vč. DPH Šarže: F62A123, Expirace: 30.11.2028	3,00 ks	145,58	176,15	21	436,74	91,72	528,46
12 63428204	195001 G8B	SUN WATER květinová opalovací voda s akcelerátorem 300 ml 300.00ml EAN:8595635209130 Měrná cena: 305,13/l vč. DPH Šarže: G62A051, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	75,65	91,54	21	226,95	47,66	274,61
		Sleva	1	-153,05	-185,19	21	-153,05	-32,14	-185,19
		Zaokrouhlení	1	0.32	0.32	0	0.32	0	0.32

QR platba



Celkem k úhradě: 3 519,00 Kč

Celkem bez DPH: 2 908,00 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	2 908,00	610,68	3 518,68

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajistí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZASILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10572089: Martinů Olga **Vystavil(a):** 10572089 : Martinů Olga